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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 [1]Lehmann, Vinja (29750115/40) 

Braunschweiger THC / NTV Lehmann, V. 

[Rast]

Gorovyts, S. 

Gorovyts, Sofiya (29950039/138) 6:4 3:6 10:3

Mühlenberger SV Hannover / NTV Gorovyts, S. 

Meier, Johanna (29500002/183) 1:6 6:2 10:5

TC Herford / WTV Poltrock, J. 

Waßmann, Theresa (29950363/LK8) 6:1 7:6

TC Alfeld / NTV Poltrock, J. 

Poltrock, Julia (28601164/196) 6:1 6:3

Tennispark Bielefeld / WTV Poltrock, J. 

Turhan, Derya (29200495/168) 6:1 6:2

TC Blau-Weiß Halle / WTV Salzburg, J. 

5 [5]Salzburg, Jule (29750336/71) 3:6 6:3 10:7

Kölner THC Stadion Rot-Weiß / TVM Niketta, S. 

3 [3]Niketta, Sina (29300408/57) 6:3 6:3

RTHC Bayer Leverkusen / TVM Niketta, S. 

Baumgarten, Sabrina (29100008/235) 6:4 6:2

DTV Hannover / NTV Niketta, S. 

Intert, Sophia (29851919/LK9) 6:3 6:2

Tennisclub Rot-Weiß Wahlstedt / SLH Intert, S. 

Rudenko, Polina (29860150/LK9) 7:5 7:5

Mühlenberger SV Hannover / NTV Niketta, S. 

Köhler, Franziska (29200227/392) 6:1 6:0

TC Blau-Weiß Soest / WTV Behrendt, A. 

Behrendt, Anna-Milena (29850112/242) 6:2 7:6

DTV Hannover / NTV Behrendt, A. 

Betz, Annica (29651247/685) 6:4 6:4

VfL Westercelle - Tennissparte / NTV Sundermeier, M. 

8 [8]Sundermeier, Maren (28803223/95) 6:0 6:1

Bielefelder TTC / WTV Kruse, M. 

6 [6]Steur, Julyette (29500024/80) 6:4 6:1

RTHC Bayer Leverkusen / TVM Steur, J. 

Will, Michaela (29500471/204) 6:3 6:1

HTV Hannover / NTV Steur, J. 

Vagt, Merle Sophie (29851653/320) 7:5 6:1

Tennisclub Rot-Weiß Wahlstedt / SLH Vagt, M. 

Simon, Semira (20050188/422) 1:1 w.o.

Braunschweiger THC / NTV Steur, J. 

Schleich, Kristina (29000086/257) 6:2 6:3

Club zur Vahr / NWE Schleich, K. 

Kirst, Celine (29650158/129) 7:6 6:0

Tennisclub Rot-Weiß Wahlstedt / SLH Linden, A. 

Herold, Merle (29950956/LK10) 7:5 6:3

SVE Wiefelstede / NTV Linden, A. 

4 [4]Linden, Anna-Lena (29750190/63) 6:1 6:1

Rochusclub Düsseldorf e.V. / TVN Kruse, M. 

7 [7]Kühn, Clara (29750354/86) 6:3 6:0

TC Olympia Lorsch / HTV Bente, L. 

Bente, Laura (29950041/416) 7:6 6:4

DTV Hannover / NTV Hübler, Y. 

Hübler, Yvonne (29200037/105) 7:5 6:1

Club zur Vahr / NWE Hübler, Y. 

Wagner, Evelyn (29752849/472) 7:5 6:1

DTV Hannover / NTV Kruse, M. 

Suslov, Ingrid (29400190/402) 6:3 6:0

VfL Westercelle - Tennissparte / NTV Suslov, I. 

Reinmüller, Maria (29650123/LK2) 7:5 6:1

TC Lauffen / WTB Kruse, M. 

[Rast] 6:1 6:1

Kruse, M. 

2 [2]Kruse, Manon (28004052/52) 

TC Union Münster / WTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 [1]Kirst, Celine (29650158/129) 

Tennisclub Rot-Weiß Wahlstedt / SLH Kirst, C. 

[Rast]

Kirst, C. 

Rudenko, Polina (29860150/LK9) 6:4 6:3

Mühlenberger SV Hannover / NTV Rudenko, P. 

Herold, Merle (29950956/LK10) 7:5 6:2

SVE Wiefelstede / NTV Meier, J. 

Wagner, Evelyn (29752849/472) 7:6 6:4

DTV Hannover / NTV Wagner, E. 

Köhler, Franziska (29200227/392) 4:1 w.o.

TC Blau-Weiß Soest / WTV Meier, J. 

[Rast] 6:3 6:1

Meier, J. 

2 [2]Meier, Johanna (29500002/183) 

TC Herford / WTV
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 [1]Zynga, Lennart (19100095/45) 

TC Blau-Weiß Halle / WTV Zynga, L. 

[Q]Haase, Paul (19750263/LK9) 6:0 6:1

TC Blau-Weiß Soest / WTV Zynga, L. 

Lichte, Jonas (19500619/157) 6:2 6:4

Hildesheimer Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / NTV Rother, J. 

Rother, Jannik (19400010/179) 1:6 6:2 10:7

TC Blau-Weiß Lemgo / WTV Zynga, L. 

Kranz, Alexander (18302131/297) 6:4 7:5

Bremer Tennis-Verein von 1896 / NWE Kolowrat, J. 

Kolowrat, Johannes (19500036/242) 7:6 6:3

TC Blau-Weiß Halle / WTV Mokrzycki, M. 

Mokrzycki, Marco (18801087/163) 6:3 6:1

Lehrter SV v.1874 (Bundesbahn) e.V. / NTV Mokrzycki, M. 

8 [8]Staschen, Yannick (19400317/143) 6:2 6:1

Club zur Vahr / NWE Zynga, L. 

4 [4]Jänsch-Müller, Vincent (19400467/91) 6:1 7:5

1. TC Hiltrup / WTV Jänsch-Müller, V. 

Loebel, Daniel (19500570/323) 6:1 6:1

SV Halstenbek-Rellingen e.V. / HAM Jänsch-Müller, V. 

[Q]Hamoda, Rami (19750319/LK13) 6:0 5:7 10:4

TC Herford / WTV Graute, C. 

Graute, Clemens (19201889/336) 6:3 6:2

Lehrter SV v.1874 (Bundesbahn) e.V. / NTV Schepers, J. 

Baenisch, Marcel (19050344/LK3) 6:4 4:6 10:8

Deutscher Tennisverein Hameln e.V. / NTV Baenisch, M. 

[Q]Trifunovic, Gojko (19750228/LK4) 6:4 6:2

Tennisverein Blau-Weiss Bad Nenndorf / NTV Schepers, J. 

[Q]Braun, Christian (19300576/715) 6:4 6:0

Tennisvereinigung Ost-Bremen von 1956 / NWE Schepers, J. 

7 [7]Schepers, Jannik (19300339/133) 6:3 6:3

Bremer Tennis-Verein von 1896 / NWE Koderisch, C. 

5 [5]Lemke, Florian (18404014/98) 6:3 6:4

TC Blau-Weiß Soest / WTV Lemke, F. 

[Q]Boerma, Pelle (19751269/LK8) 6:3 6:2

Tennisclub Rot-Weiß Wahlstedt / SLH Lemke, F. 

[LL]Markiewicz, James (19400339/LK2) 6:4 6:0

TC Alfeld / NTV Markiewicz, J. 

[Q]Schmiedl, Sebastian (19002280/LK2) 6:1 7:6

Tennis- und Ski-Club e.V. Göttingen / NTV Cremers, C. 

Betz, Bjarne (19850104/LK6) 0:6 6:3 10:7

Hildesheimer Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / NTV Breiter, D. 

Breiter, Daniel (19400466/317) 6:4 7:5

Hildesheimer Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / NTV Cremers, C. 

Sievert, Stefan (18609313/LK4) 6:2 6:4

TC BW Ahlen 23 / WTV Cremers, C. 

3 [3]Cremers, Christian (19100870/90) 6:3 6:4

Club zur Vahr / NWE Koderisch, C. 

6 [6]Koderisch, Christopher (18403744/130) 0:6 7:6 12:10

TC Blau-Weiß Halle / WTV Koderisch, C. 

Hartmann, Lars (18800778/405) 6:1 6:2

TC Blau-Weiß Lemgo / WTV Koderisch, C. 

[LL]Kolschewski, Lukas (19750476/LK6) 6:3 7:5

VfL Westercelle - Tennissparte / NTV Schlünzen, N. 

[WC]Schlünzen, Nils (19500669/509) 6:3 6:4

Braunschweiger THC / NTV Koderisch, C. 

Günther, Valentin (19850125/226) 6:3 6:2

TC Brackwede / WTV Günther, V. 

[WC]Wunderlich, Benno (18506667/788) 6:4 6:4

Deutscher Tennisverein Hameln e.V. / NTV Günther, V. 

Otto, Torben (19101603/354) 6:4 6:4

TG Hannover / NTV Otto, T. 

2 [2]Bartels, Dominik (19200955/84) 3:6 6:3 10:4

Braunschweiger THC / NTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 [1]Lichte, Jonas (19500619/157) 

Hildesheimer Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / NTV Lichte, J. 

[Rast]

Lichte, J. 

Baciulis, Robin (19850091/LK8) 6:1 6:2

TuS Leese / NTV Boerma, P. 

Boerma, Pelle (19751269/LK8) 6:0 6:2

Tennisclub Rot-Weiß Wahlstedt / SLH Lichte, J. 

3 [3]Hartmann, Lars (18800778/405) 6:3 6:3

TC Blau-Weiß Lemgo / WTV Hartmann, L. 

[Rast]

Hartmann, L. 

Haase, Paul (19750263/LK9) 6:3 6:2

TC Blau-Weiß Soest / WTV Haase, P. 

Kolschewski, Lukas (19750476/LK6) 6:3 2:0 w.o.

VfL Westercelle - Tennissparte / NTV Lichte, J. 

Wunderlich, Benno (18506667/788) 6:3 7:5

Deutscher Tennisverein Hameln e.V. / NTV Wunderlich, B. 

Hamoda, Rami (19750319/LK13) 6:3 7:5

TC Herford / WTV Schmiedl, S. 

Schmieta, Tom (19850991/LK9) 6:1 6:4

TC Sommerbostel e.V. / NTV Schmiedl, S. 

4 [4]Schmiedl, Sebastian (19002280/LK2) 6:1 6:3

Tennis- und Ski-Club e.V. Göttingen / NTV Sievert, S. 

Khosh, Ivan (10062026) 2:6 6:3 10:4

Dortmunder TK RW 98 / WTV Abe, L. 

Abe, Lucas (19752149/LK9) 7:6 2:6 10:7

TC BW Duderstadt / NTV Sievert, S. 

[Rast] 6:2 6:1

Sievert, S. 

2 [2]Sievert, Stefan (18609313/LK4) 

TC BW Ahlen 23 / WTV
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Gruppe A

 
Halbfinale Finale Sieger

1 [1]Baenisch, Marcel (19050344/LK3) 

Deutscher Tennisverein Hameln e.V. / NTV Baenisch, M. 

[Rast]

Baenisch, M. 

Brünger, Nicholas (19300029/LK4) 6:7 6:4 10:5

Mindener TK / WTV Flinner, M. 

Flinner, Marek (19853172/LK10) 6:4 6:1

TC GW Fulda / HTV
 

Gruppe B

 
Halbfinale Finale Sieger

2 [2]Betz, Bjarne (19850104/LK6) 

Hildesheimer Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / NTV Betz, B. 

[Rast]

Betz, B. 

Arasteh, Javad (18750977/LK11) 6:3 6:0

DTV Hannover / NTV Lemke, L. 

Lemke, Lukas (19750756/LK13) 4:6 6:4 10:8

Hamelner TC / NTV
 

Gruppe C

 
Halbfinale Finale Sieger

1 [1]Schmiedl, Sebastian (19002280/LK2) 

Tennis- und Ski-Club e.V. Göttingen / NTV Schmiedl, S. 

[Rast]

Schmiedl, S. 

Luckow, Nick Oskar (19650851/LK17) 6:1 6:2

TC Herford / WTV Liesecke, G. 

Liesecke, Gil-Louis (19001394/LK8) 6:4 6:1

DSV 1878 Hannover / NTV
 

Gruppe D

 
Halbfinale Finale Sieger

2 [2]Boerma, Pelle (19751269/LK8) 

Tennisclub Rot-Weiß Wahlstedt / SLH Boerma, P. 

Schneider, Julian (18608814/LK7) 6:4 3:6 10:5

TSV Havelse / NTV Boerma, P. 

Baciulis, Robin (19850091/LK8) 6:1 6:4

TuS Leese / NTV Doose, P. 

Doose, Pascal (19850093/LK7) 3:6 6:2 10:8

Oldenburger TeV / NTV
 

Gruppe E

 
Halbfinale Finale Sieger

3 [3]Braun, Christian (19300576/715) 

Tennisvereinigung Ost-Bremen von 1956 / NWE Braun, C. 

Ivan, Khosh (10062026) 6:3 6:0

Mühlenberger SV Hannover / k.A. Braun, C. 

Schmieta, Thilo (19652392/LK11) 6:2 6:4

TC Sommerbostel e.V. / NTV Bock, T. 

Bock, Thomas (18900581/LK7) 6:1 6:3

TuS Wettbergen Hannover / NTV
 

Gruppe F

 
Halbfinale Finale Sieger

4 [4]Markiewicz, James (19400339/LK2) 

TC Alfeld / NTV Markiewicz, J. 

Jänsch-Müller, Phil (19950186/LK12) 6:3 6:4

Bückeburger TV WRB / NTV Trifunovic, G. 

Bercheev, Renat (19752449/LK12) 7:5 6:1

TV Hess.-Oldendorf / NTV Trifunovic, G. 

7 [7]Trifunovic, Gojko (19750228/LK4) 6:0 6:0

Tennisverein Blau-Weiss Bad Nenndorf / NTV
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Gruppe G

 
Halbfinale Finale Sieger

5 [5]Zumbrock, Lennard (19850131/LK7) 

Oldenburger TeV / NTV Zumbrock, L. 

Smith, Marcus (19761131/LK6) 6:4 6:4

TC Auepark Kassel / HTV Hamoda, R. 

Hamoda, Rami (19750319/LK13) 6:2 6:3

TC Herford / WTV Hamoda, R. 

Schmieta, Tom (19850991/LK9) 6:4 6:1

TC Sommerbostel e.V. / NTV
 

Gruppe H

 
Halbfinale Finale Sieger

6 [6]Kolschewski, Lukas (19750476/LK6) 

VfL Westercelle - Tennissparte / NTV Kolschewski, L. 

8 [8]Abe, Lucas (19752149/LK9) 6:1 6:4

TC BW Duderstadt / NTV Haase, P. 

Haase, Paul (19750263/LK9) 7:6 6:0

TC Blau-Weiß Soest / WTV Haase, P. 

Klöpper, Tobias (19750365/LK18) 6:0 6:0

Bückeburger TV WRB / NTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 [1]Abe, Lucas (19752149/LK9) 

TC BW Duderstadt / NTV Abe, L. 

[Rast]

Abe, L. 

Luckow, Nick Oskar (19650851/LK17) 6:3 6:3

TC Herford / WTV Jänsch-Müller, P. 

Jänsch-Müller, Phil (19950186/LK12) 6:3 6:2

Bückeburger TV WRB / NTV   

Schmieta, Tom (19850991/LK9) 

TC Sommerbostel e.V. / NTV Schmieta, T. 

[Rast]

Schmieta, T. 

[Rast] 6:1 6:2

Klöpper, T. 

Klöpper, Tobias (19750365/LK18) 

Bückeburger TV WRB / NTV   

Bercheev, Renat (19752449/LK12) 

TV Hess.-Oldendorf / NTV Bercheev, R. 

[Rast]

Khosh, I. 

Khosh, Ivan (10062026) 6:4 6:0

Dortmunder TK RW 98 / WTV Khosh, I. 

Arasteh, Javad (18750977/LK11) 7:5 6:1

DTV Hannover / NTV   

Schmieta, Thilo (19652392/LK11) 

TC Sommerbostel e.V. / NTV Schmieta, T. 

[Rast]

Baciulis, R. 

[Rast] 6:3 6:2

Baciulis, R. 

2 [2]Baciulis, Robin (19850091/LK8) 

TuS Leese / NTV
 


